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Cargador de Drywall

Product Images

STANLEY.

HERRAMIEKTAS MAKUALES

Descripcion

« Panel transportar le ayuda facilmente hand-carry paneles de soporte de madera o de otro material.
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* Proporciona una mayor equilibrio y control durante el transporte.
« Angulo asas mantenga las manos lejos de panel para mayor comodidad.

* Viene en color amarillo de alta visibilidad.

* Incluye 14 pulgadas mango para mayor alcance.

Additional Information

Marca
Modelo
Altura
Ancho

Capacidad maxima

Stanley
93-301
370 mm
165 mm

91 kg
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